
EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 111van Aken, Jörgen 30136 24819 4 87,5HB/NS

Gina2 64Hellwege, Kristin 29253 36472 3 80HH/SH

Sparky W Kokolass3 20Gardjan, Sandra 33928 35457 2 70,5HB/NS

Docs J Diamond Delta4 71Rosenbrock, Anna 35187 18840 1 63,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocco1 54Wiemers, Gunda 90006 90002 5

Pretty Little Buddha2 1Osterkamp, Nadine 35118 35374 4NS/H

Irga3 128Amke, Toben 90015 90008 3

Skippers Glo Whoopi4 92Collmann, Hilke 90012 33623 2

Trixi5 68Janßen, Fenna 90008 90004 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Frostys Chiclite1 7Rykena, Jana 35641 31259 5HB/NS

Darc Cody2 44Reimann, Tomke 35277 30885 4HB/NS

SES Smart Bunny3 52Korte, Sarah 35096 35994 3HB/NS

Sir Rigo4 23Rücker, Ronda 35773 36549 2HB/NS

Jade Red Bar5 10Dorenbusch, Carsten 35147 25853 1XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr San Raffles1 35Spiegeler, Aline 33113 30955 5HB/NS

Sparky W Kokolass2 20Gardjan, Sandra 33928 35457 4HB/NS

Get`s a Peppa3 74Speckmann, Nina 22952 32258 3HB/NS

Manitu 834 124Niewöhner, Kim 31170 33227 2HB/NS

Mister San Cody5 73Ulferts, Marina 30623 35385 1HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 250Sadtler, Sascha 19066 12517 5HB/NS

Doc's Little Kathy2 55Nau, Sandra 30660 32181 4HB/NS

Oak Bar Noka3 25Fries, Maria 29638 31156 3HB/NS

Keeni Got A Diamond4 69Harbort, Susanne 21148 27604 2NS/H

Sunny Smart Keniada5 63Franken, Julia 28577 33932 1HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scully1 60Kleen, Marion 90007 90003 5 78

Rocco2 54Wiemers, Gunda 90006 90002 4 76

Trixi3 68Janßen, Fenna 90008 90004 3 73

Dazzle In The Wind4 36Swieter, Janna 90003 34162 2 71

Pretty Little Buddha5 1Osterkamp, Nadine 35118 35374 1 66NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 44Reimann, Tomke 35277 30885 6 84,5HB/NS

Docs J Diamond Delta2 71Rosenbrock, Anna 35187 18840 5 82,5HB/NS

Sir Rigo3 23Rücker, Ronda 35773 36549 4 79HB/NS

Gran Torino4 99Uchtmann, Kathrin 35379 36333 3 78,5HB/NS

Frostys Chiclite5 7Rykena, Jana 35641 31259 2 76HB/NS

Wilma6 39Stein, Nora 35595 23046 1 73,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Manitu 831 124Niewöhner, Kim 31170 33227 6 85HB/NS

Smart N Chexy2 46Ehlen, Laura 30711 32220 5 82HB/NS

Mr San Raffles3 35Spiegeler, Aline 33113 30955 4 81HB/NS

Sparky W Kokolass4 20Gardjan, Sandra 33928 35457 3 78HB/NS

Hollywood Hawk 865 86Janssen, Maren 25366 35717 2 76HB/NS

Get`s a Peppa6 74Speckmann, Nina 22952 32258 1 73,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oak Bar Noka1 25Fries, Maria 29638 31156 5 88,5HB/NS

Keeni Got A Diamond2 69Harbort, Susanne 21148 27604 4 79,5NS/H

Arenso van de Haflingerhoev3 21Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 77HB/NS

Smart Captain Jack4 58Sosath, Sabrina 29943 30125 2 73HB/NS

Paddel Snapper Bar5 8Buldt, Jule 29116 30431 1 71,5HB/NS

TL Glo Chick Skipper5 81van Aken, Eske 30908 12517 1 71,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 91,5HB/NS

Doc's Little Kathy2 55Nau, Sandra 30660 32181 3 81HB/NS

Kess3 90Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 2 76DHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Trixi1 68Janßen, Fenna 90008 90004 5 68

Dazzle In The Wind2 36Swieter, Janna 90003 34162 4 67

Pretty Little Buddha3 1Osterkamp, Nadine 35118 35374 3 64,5NS/H

Scully4 60Kleen, Marion 90007 90003 2 58
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 44Reimann, Tomke 35277 30885 5 70,5HB/NS

Grainne2 104Vogt, Mareike-Christin 33370 34987 4 70HB/NS

Sir Rigo3 23Rücker, Ronda 35773 36549 3 69HB/NS

SES Smart Bunny3 52Korte, Sarah 35096 35994 3 69HB/NS

Frostys Chiclite5 7Rykena, Jana 35641 31259 1 68,5HB/NS

Gran Torino5 99Uchtmann, Kathrin 35379 36333 1 68,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ESR Leah1 9Struß, Annika 19222 30271 7 72HB/NS

Sen Zan Lena2 48Riediger, Lea 33988 35594 6 71HB/NS

Manitu 832 124Niewöhner, Kim 31170 33227 6 71HB/NS

Hollywood Hawk 864 86Janssen, Maren 25366 35717 4 70,5HB/NS

Mr San Raffles5 35Spiegeler, Aline 33113 30955 3 70HB/NS

Zips Perfect Dancer5 95Kirbach-Emden, Manuela 588 25226 3 70HB/NS

Arnie7 11Janssen, Lena 23052 29363 1 68HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Spirit1 24Jansen, Lisa 29635 31155 6 71,5HB/NS

Oak Bar Noka2 25Fries, Maria 29638 31156 5 71HB/NS

Legends Remedy3 19Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 4 70XHB/NS

HH/SH

Pretty the Pop3 97Bublitz, Eike 25418 27252 4 70HB/NS

Keeni Got A Diamond5 69Harbort, Susanne 21148 27604 2 69NS/H

Sunny Smart Keniada6 63Franken, Julia 28577 33932 1 68HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GB Gunna Olena1 89Herbers, Maria 29641 32349 5 73HB/NS

Topic Enterprise2 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 4 72,5NS/H

Kess3 90Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3 70,5DHB/NS

Smokys Mo4 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 68,5HB/NS

Do It Wright Stuff5 129Däkena, Andrea 23088 27940 1 62XHB/NS

Montag, 18. Juni 2018 Seite 15 von 92



EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dazzle In The Wind1 36Swieter, Janna 90003 34162 4 66

Rocco2 54Wiemers, Gunda 90006 90002 3 64

Scully3 60Kleen, Marion 90007 90003 2 58

Montag, 18. Juni 2018 Seite 16 von 92



EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Diamond Delta1 71Rosenbrock, Anna 35187 18840 5 65HB/NS

Wilma2 39Stein, Nora 35595 23046 4 63HB/NS

Grainne3 104Vogt, Mareike-Christin 33370 34987 3 62,5HB/NS

Frostys Chiclite4 7Rykena, Jana 35641 31259 2 57,5HB/NS

Heeza Western Dancer5 16Haller, Birgit 30778 32425 1 56,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Get`s a Peppa1 74Speckmann, Nina 22952 32258 6 70HB/NS

Do It Wright Stuff2 12Däkena, Lara 31228 27940 5 67,5XHB/NS

Topic Enterprise3 42Walter, Constanze 28417 19978 4 67NS/H

Hollywood Hawk 864 86Janssen, Maren 25366 35717 3 66,5HB/NS

RR Kershaws Little Luna5 13Maus, Ulrike 23356 30530 2 66XHB/NS

Mr San Raffles5 35Spiegeler, Aline 33113 30955 2 66HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Paddel Snapper Bar1 8Buldt, Jule 29116 30431 5 69HB/NS

Keeni Got A Diamond2 69Harbort, Susanne 21148 27604 4 66NS/H

Arenso van de Haflingerhoev3 21Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 65,5HB/NS

Smart Spirit4 24Jansen, Lisa 29635 31155 2 63,5HB/NS

Zippos Scotch Oak5 120van Aken, Eske 30908 24819 1 61,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 98Bublitz, Sina 19078 27252 5 71HB/NS

GB Gunna Olena2 89Herbers, Maria 29641 32349 4 69HB/NS

Crispin`s TS Bars3 26Konken, Lisa 30785 32284 3 66,5HB/NS

Smokys Mo4 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 63HB/NS

Krymsun Blues Too5 127Prause, Sabine 12693 31969 1 61,5XDNS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 66,5HB/NS

TL Glo Chick Skipper2 250Sadtler, Sascha 19066 12517 4 65,5HB/NS

Topic Enterprise3 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3 63,5NS/H

Kess4 90Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 2 61DHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 20Gardjan, Sandra 33928 35457 4 66HB/NS

Zips Perfect Dancer2 95Kirbach-Emden, Manuela 588 25226 3 61HB/NS

Sen Zan Lena3 48Riediger, Lea 33988 35594 2 59,5HB/NS

Crispin`s TS Bars4 26Konken, Lisa 30785 32284 1 58,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Darc Cody1 44Reimann, Tomke 35277 30885 5 67,5HB/NS

SES Smart Bunny2 52Korte, Sarah 35096 35994 4 67HB/NS

Toru Jac2 140Mensen, Pia 33531 24869 4 67NS/H

Nics Pep Solano4 121Menßen, Lena 35114 31003 2 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sen Zan Lena1 48Riediger, Lea 33988 35594 5 68HB/NS

Talk About Jason2 123Kroning, Manon 26991 34076 4 67HB/NS

Mr San Raffles3 35Spiegeler, Aline 33113 30955 3 65HB/NS

Do It Wright Stuff4 12Däkena, Lara 31228 27940 2 64XHB/NS

Zippos Scotch Oak5 111van Aken, Jörgen 30136 24819 1 61HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Legends Remedy1 19Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 4 67XHB/NS

HH/SH

Keeni Got A Diamond2 69Harbort, Susanne 21148 27604 3 64NS/H

HS High Five3 113Bockstaller, Olaf 15407 36211 2 62,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak4 120van Aken, Eske 30908 24819 1 59,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RR He Is Best Mate1 3Klingenberg, Dirk 26249 28034 4 67XHB/NS

Smokys Mo2 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 65,5HB/NS

Topic Enterprise3 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 2 64,5NS/H

Montag, 18. Juni 2018 Seite 26 von 92



EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooksgolden Bonanza1 2Rüther, Judith 26560 34459 5 8,1XHB/NS

Technique Can Get It2 125Jordan, Svenja Rebecca 27503 33186 4 7,6XHB/NS

NS/H

My Sweet Fione3 29Bächle, Markus 12554 35794 3 6,9XDHB/NS

HS High Five4 113Bockstaller, Olaf 15407 36211 2 6,7XHB/NS

Shortys Smart Spot5 119Schöning, Susanne 24506 31974 1 6,65XDNS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Krymsun Blues Too1 127Prause, Sabine 12693 31969 5 7,8XDNS/H

Guntini First Diva2 27Bächle, Markus 12554 34607 4 7,25XDHB/NS

Greta Nowata Badger3 66Böllering, Bianka 27816 34807 3 7,15XHB/NS

Iowas Zamila Sunshine4 14Eilers, Nadine 24071 33309 2 6,9XHB/NS

HP Miss Black N Blue5 53Bruns, Jessica 23707 31320 1 6,2XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nando the Joker1 43Spekker, Freya 24662 24554 5 82HB/NS

Iowas Zamila Sunshine2 14Eilers, Nadine 24071 33309 4 81,5XHB/NS

Smokys Mo3 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 65HB/NS

Zippos Scotch Oak4 120van Aken, Eske 30908 24819 2 52HB/NS

Skippers Glo Stanley5 106Doyen, Stefanie 28674 33527 1 51,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail a. d. Hand Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gina1 64Hellwege, Kristin 29253 36472 70HH/SH

Skippers Glo Stanley2 106Doyen, Stefanie 28674 33527 68HB/NS

Start Me Up3 100Zimmermann, Claudia 18833 34009 67,5NS/H

Midnight Lady Chex4 76Gruben, Frederike 29874 33249 65HB/NS

HP Miss Black N Blue5 53Bruns, Jessica 23707 31320 64XHB/NS

MR. Slow-Foot Peppy`s-Jack5 77Sembach, Melanie 32625 35028 64HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooksgolden Bonanza1 2Rüther, Judith 26560 34459 4 71,5XHB/NS

PM Hollys Last Miss2 93Welp, Tanja 25750 33202 3 71HB/NS

HS High Five3 114Steidle, Stefanie 12559 36211 2 70,5XHB/NS

EMH Paints Dru Inyan4 132Opitz, René 25728 31835 1 70XTHÜR
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lightning1 5Schefter, Kathleen 24131 23993 5 72B/BRA

Oak Bar Noka2 25Fries, Maria 29638 31156 4 70HB/NS

Genuine Rainman3 139Creutzenberg, Inka 17866 33773 3 69,5NS/H

Legends Remedy4 19Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 2 68,5XHB/NS

HH/SH

Smart Fancy Diamonds5 28Bächle, Miriam 11329 30970 1 67,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 83Dirks, Paula 28154 31096 5 71HB/NS

Do It Wright Stuff2 12Däkena, Lara 31228 27940 4 66,5XHB/NS

Midnight Lady Chex3 76Gruben, Frederike 29874 33249 3 59,5HB/NS

Shes A Tough One4 34Czerski, Kaya 32539 36414 2 59HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 72HB/NS

Topic Enterprise2 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 4 71,5NS/H

Kess3 90Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3 70,5DHB/NS

Nando the Joker4 43Spekker, Freya 24662 24554 2 69,5HB/NS

SR Sail O Special5 22Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 67,5DHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 81van Aken, Eske 30908 12517 5 69,5HB/NS

Spirit of Joy2 110Jaspers, Paula 31752 22640 4 68HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bobby1 75Meyer, Imke 35127 90005 4 58,5HB/NS

MR. Slow-Foot Peppy`s-Jack2 77Sembach, Melanie 32625 35028 3 53,5HB/NS

Cochise2 85Janssen, Ida 90010 31096 3 53,5

Shortys Smart Spot4 118Nelson, Jan 90014 31974 1 45X
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 83Dirks, Paula 28154 31096 4 83,5HB/NS

Kings Jolly Jumper2 82Romeike, Alina 30985 32413 3 77HB/NS

Shes A Tough One3 34Czerski, Kaya 32539 36414 2 83,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Paddel Snapper Bar1 8Buldt, Jule 29116 30431 4 81HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Fancy Diamonds1 28Bächle, Miriam 11329 30970 5 85,5HB/NS

Oak Bar Noka2 25Fries, Maria 29638 31156 4 82,5HB/NS

PM Hollys Last Miss3 93Welp, Tanja 25750 33202 3 81,5HB/NS

Smart Spirit4 24Jansen, Lisa 29635 31155 2 79HB/NS

Nifty Little Boggie5 115Steidle, Stefanie 12559 36523 1 74HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 90HB/NS

Crispin`s TS Bars2 26Konken, Lisa 30785 32284 4 86HB/NS

SR Sail O Special3 22Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 82,5DHB/NS

Doc's Little Kathy4 55Nau, Sandra 30660 32181 2 80,5HB/NS

Topic Enterprise5 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 78NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bobby1 75Meyer, Imke 35127 90005 4HB/NS

MR. Slow-Foot Peppy`s-Jack2 77Sembach, Melanie 32625 35028 3HB/NS

Cochise3 85Janssen, Ida 90010 31096 2

Shortys Smart Spot4 118Nelson, Jan 90014 31974 1X
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 83Dirks, Paula 28154 31096 4HB/NS

Kings Jolly Jumper2 82Romeike, Alina 30985 32413 3HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 97Bublitz, Eike 25418 27252 5HB/NS

Oak Bar Noka2 25Fries, Maria 29638 31156 4HB/NS

Keeni Got A Diamond3 69Harbort, Susanne 21148 27604 3NS/H

Smart Fancy Diamonds4 28Bächle, Miriam 11329 30970 2HB/NS

Smart Captain Jack5 58Sosath, Sabrina 29943 30125 1HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc's Little Kathy1 55Nau, Sandra 30660 32181 5HB/NS

Pretty the Pop2 98Bublitz, Sina 19078 27252 4HB/NS

Kess3 90Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3DHB/NS

Nando the Joker4 43Spekker, Freya 24662 24554 2HB/NS

Captain Conclusive5 57Kühl, Svenja 23138 28458 1HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Krymsun Blues Too1 127Prause, Sabine 12693 31969 5 8,6XDNS/H

Spooksgolden Bonanza2 2Rüther, Judith 26560 34459 4 8,4XHB/NS

Iowas Zamila Sunshine3 14Eilers, Nadine 24071 33309 3 8,05XHB/NS

HP Miss Black N Blue4 53Bruns, Jessica 23707 31320 2 6,8XHB/NS

EMH Paints Dru Inyan5 131Opitz, Gina Mel 31061 31835 1 4XTHÜR
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spooksgolden Bonanza1 2Rüther, Judith 26560 34459 5XHB/NS

Skippers Glo Stanley2 106Doyen, Stefanie 28674 33527 4HB/NS

TL Glo Chick Skipper3 81van Aken, Eske 30908 12517 3HB/NS

Iowas Zamila Sunshine4 14Eilers, Nadine 24071 33309 2XHB/NS

Krymsun Blues Too5 127Prause, Sabine 12693 31969 1XDNS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lightning1 5Schefter, Kathleen 24131 23993 5 72,5B/BRA

Arenso van de Haflingerhoev2 21Stolwijk, Annienke 29636 30656 4 71HB/NS

Smart Captain Jack2 58Sosath, Sabrina 29943 30125 4 71HB/NS

Keeni Got A Diamond4 69Harbort, Susanne 21148 27604 2 63,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 98Bublitz, Sina 19078 27252 5 73HB/NS

Smokys Mo2 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 72HB/NS

Great Whistle3 116Schöning, Susanne 24506 29326 3 71XDNS/H

Be my Bluechip Towin4 65Kautz, Lea 24367 28367 2 70,5DHB/NS

Surely Well Dressed4 109Sasse, Laura 17856 30688 2 70,5XDHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart N Chexy1 46Ehlen, Laura 30711 32220 6 69,5HB/NS

Sparky W Kokolass2 20Gardjan, Sandra 33928 35457 5 69HB/NS

Hollywood Hawk 863 86Janssen, Maren 25366 35717 4 62HB/NS

GB Gunna Olena4 88Herbers, Annika 22200 32349 3 61,5HB/NS

Mr San Raffles5 35Spiegeler, Aline 33113 30955 2 59,5HB/NS

Frostys Chiclite6 47Kriegsmann, Carola 29807 31259 1 57HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 83Dirks, Paula 28154 31096 5 68HB/NS

Do It Wright Stuff2 12Däkena, Lara 31228 27940 4 65XHB/NS

Kings Jolly Jumper3 82Romeike, Alina 30985 32413 3 63HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gintonical1 78Ottens, Maren 30343 31745 5 67HB/NS

Paddel Snapper Bar2 8Buldt, Jule 29116 30431 4 58,5HB/NS

Skippers Glo Stanley3 102Spekker, Freya 24662 33527 3 57,5HB/NS

Mr. Skip Shooter4 130Gerdau, Kristin 28625 32769 2 56HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lightning1 5Schefter, Kathleen 24131 23993 6 75B/BRA

Be my Bluechip Towin2 65Kautz, Lea 24367 28367 5 74,5DHB/NS

Five Times Luck Girl3 126Prause, Sabine 12693 28052 4 74XDNS/H

Smokys Mo4 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 72HB/NS

Surely Well Dressed5 109Sasse, Laura 17856 30688 2 71XDHB/NS

Pretty the Pop6 98Bublitz, Sina 19078 27252 1 67,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PM Hollys Last Miss1 93Welp, Tanja 25750 33202 4 69,5HB/NS

Iowas Zamila Sunshine2 14Eilers, Nadine 24071 33309 3 60,5XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gintonical1 78Ottens, Maren 30343 31745 5 68HB/NS

Mr. Skip Shooter2 130Gerdau, Kristin 28625 32769 4 67HH/SH

Paddel Snapper Bar3 8Buldt, Jule 29116 30431 3 61HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Glo Chick Skipper1 250Sadtler, Sascha 19066 12517 4 65,5HB/NS

Lightning2 5Schefter, Kathleen 24131 23993 3 64,5B/BRA

Smart Fancy Diamonds3 28Bächle, Miriam 11329 30970 2 59,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 49Wortmann, Meike 23171 21093 4 66DHB/NS

Topic Enterprise2 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3 62NS/H

Smokys Mo3 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 59HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 111van Aken, Jörgen 30136 24819 4 62HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen W Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 49Wortmann, Meike 23171 21093 5 73DHB/NS

Five Times Luck Girl2 126Prause, Sabine 12693 28052 4 71XDNS/H

Crispin`s TS Bars3 26Konken, Lisa 30785 32284 3 70HB/NS

Be my Bluechip Towin4 65Kautz, Lea 24367 28367 2 67,5DHB/NS

Lightning5 5Schefter, Kathleen 24131 23993 1 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Talk About Jason1 123Kroning, Manon 26991 34076 5 68HB/NS

Sen Zan Lena2 48Riediger, Lea 33988 35594 4 67,5HB/NS

Mr San Raffles3 35Spiegeler, Aline 33113 30955 3 65HB/NS

Zippos Scotch Oak4 111van Aken, Jörgen 30136 24819 2 62HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Scotch Oak1 120van Aken, Eske 30908 24819 4 63,5HB/NS

Do It Wright Stuff2 12Däkena, Lara 31228 27940 3 61,5XHB/NS

Shes A Tough One3 34Czerski, Kaya 32539 36414 2 58,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ND Gun Sawyer1 133Opitz, René 25728 33487 4 71,5THÜR

Legends Remedy2 19Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 3 66,5XHB/NS

HH/SH

Smart Fancy Diamonds3 28Bächle, Miriam 11329 30970 2 62HB/NS

Keeni Got A Diamond4 69Harbort, Susanne 21148 27604 1 58NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GB Gunna Olena1 89Herbers, Maria 29641 32349 4 67,5HB/NS

RR He Is Best Mate2 3Klingenberg, Dirk 26249 28034 3 66,5XHB/NS

Tivio Diamond Flame3 61Beckmann, Larissa 24502 29443 2 65,5HB/NS

Topic Enterprise4 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 82,5HB/NS

Nando the Joker2 43Spekker, Freya 24662 24554 4 82HB/NS

Iowas Zamila Sunshine3 14Eilers, Nadine 24071 33309 3 81,5XHB/NS

Zippos Scotch Oak4 120van Aken, Eske 30908 24819 2 69,5HB/NS

Skippers Glo Stanley5 106Doyen, Stefanie 28674 33527 1 69HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 20Gardjan, Sandra 33928 35457 4 65,5HB/NS

Zippos Scotch Oak2 111van Aken, Jörgen 30136 24819 3 63,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 65Kautz, Lea 24367 28367 5 89,5DHB/NS

LM Gunsmoke Olena2 45Tönsing, Tanja 27488 27323 4 89DHB/NS

Smokys Mo3 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 83,5HB/NS

Nando the Joker4 43Spekker, Freya 24662 24554 2 83HB/NS

SR Sail O Special5 22Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 81,5DHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dazzle In The Wind1 38Ihben, Lana 90005 34162 4

Regenbogen2 84Felger, Michal 90009 90006 3

Golden Bill3 33Oldewurtel, Lena 90002 90001 2

Crazy Little Tari4 37Janssen, Janina 90004 19964 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Green With Anna1 136Henke, Svetlana 7797 30553 5XHB/NS

Spooksgolden Bonanza2 2Rüther, Judith 26560 34459 4XHB/NS

Skippers Glo Stanley3 106Doyen, Stefanie 28674 33527 3HB/NS

Greta Nowata Badger4 66Böllering, Bianka 27816 34807 2XHB/NS

PM Hollys Last Miss5 93Welp, Tanja 25750 33202 1HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gintonical1 78Ottens, Maren 30343 31745 5HB/NS

TL Glo Chick Skipper2 81van Aken, Eske 30908 12517 4HB/NS

AKS Due Time Reward3 138Schütze, Ann-Kathrin 26278 32270 3HB/NS

NS/H

Daddys Sugarflash4 32Rieper, Carolin 28195 30835 2XDHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Surely Well Dressed1 109Sasse, Laura 17856 30688 5XDHB/NS

Be my Bluechip Towin2 65Kautz, Lea 24367 28367 4DHB/NS

Five Times Luck Girl3 126Prause, Sabine 12693 28052 3XDNS/H

Pretty the Pop4 98Bublitz, Sina 19078 27252 2HB/NS

Captain Conclusive5 57Kühl, Svenja 23138 28458 1HH/SH
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 20Gardjan, Sandra 33928 35457 6HB/NS

Mr San Raffles2 35Spiegeler, Aline 33113 30955 5HB/NS

Cochise3 83Dirks, Paula 28154 31096 4HB/NS

Smart N Chexy4 46Ehlen, Laura 30711 32220 3HB/NS

Frostys Chiclite5 47Kriegsmann, Carola 29807 31259 2HB/NS

Mister San Cody6 72Best, Imke 20146 35385 1HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 20Gardjan, Sandra 33928 35457 6 87,5HB/NS

Frostys Chiclite2 47Kriegsmann, Carola 29807 31259 5 87HB/NS

Smart N Chexy3 46Ehlen, Laura 30711 32220 4 84HB/NS

Sen Zan Lena4 48Riediger, Lea 33988 35594 3 83,5HB/NS

Arnie5 11Janssen, Lena 23052 29363 2 83HB/NS

GB Gunna Olena6 88Herbers, Annika 22200 32349 1 81,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Regenbogen1 84Felger, Michal 90009 90006 4 80,5

Golden Bill2 33Oldewurtel, Lena 90002 90001 3 73

Dazzle In The Wind3 38Ihben, Lana 90005 34162 2 57,5

Crazy Little Tari4 37Janssen, Janina 90004 19964 1 52
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 83Dirks, Paula 28154 31096 4 83HB/NS

Kings Jolly Jumper2 82Romeike, Alina 30985 32413 3 78,5HB/NS

Shes A Tough One3 34Czerski, Kaya 32539 36414 2 78HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be my Bluechip Towin1 65Kautz, Lea 24367 28367 7 90,5DHB/NS

Crispin`s TS Bars2 26Konken, Lisa 30785 32284 6 88,5HB/NS

Smokys Mo3 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 87,5HB/NS

LM Gunsmoke Olena4 45Tönsing, Tanja 27488 27323 4 87DHB/NS

Surely Well Dressed5 109Sasse, Laura 17856 30688 3 86,5XDHB/NS

Shortys Smart Spot6 119Schöning, Susanne 24506 31974 2 86XDNS/H

Five Times Luck Girl7 126Prause, Sabine 12693 28052 1 85,5XDNS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Paddel Snapper Bar1 8Buldt, Jule 29116 30431 5 88HB/NS

TL Glo Chick Skipper2 81van Aken, Eske 30908 12517 4 85HB/NS

Gintonical3 78Ottens, Maren 30343 31745 3 84,5HB/NS

Smart Art Weasley4 70Neben, Merrit 29210 31533 2 83,5NS/H

Daddys Sugarflash5 32Rieper, Carolin 28195 30835 1 80XDHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 87Meenken, Annecke 90011 31096

Nifty Little Boggie2 112Bockstaller, Lane T. 90013 36523
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arnie1 11Janssen, Lena 23052 29363 6 71HB/NS

Hollywood Hawk 862 86Janssen, Maren 25366 35717 5 70,5HB/NS

Senta3 18Tjabben, Natascha 30745 32246 4 70HB/NS

RR Kershaws Little Luna4 13Maus, Ulrike 23356 30530 3 69,5XHB/NS

Mr San Raffles4 35Spiegeler, Aline 33113 30955 3 69,5HB/NS

Thor6 41Walter, Constanze 28417 29305 1 68,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crazy Little Tari1 40Oltmanns, Lara 34400 19964 5 71HB/NS

Dazzle In The Wind2 38Ihben, Lana 90005 34162 4 66,5

Regenbogen3 84Felger, Michal 90009 90006 3 66

Heeza Western Dancer4 15Barghorn, Lisa 90001 32425 2 61,5

Golden Bill4 33Oldewurtel, Lena 90002 90001 2 61,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 83Dirks, Paula 28154 31096 5 71HB/NS

Kings Jolly Jumper2 82Romeike, Alina 30985 32413 4 70,5HB/NS

Do It Wright Stuff3 12Däkena, Lara 31228 27940 3 68XHB/NS

Shes A Tough One4 34Czerski, Kaya 32539 36414 2 66,5HB/NS

Midnight Lady Chex5 76Gruben, Frederike 29874 33249 1 60HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Greta Nowata Badger1 66Böllering, Bianka 27816 34807 5 71,5XHB/NS

Iowas Zamila Sunshine2 14Eilers, Nadine 24071 33309 4 71XHB/NS

Skippers Glo Stanley3 106Doyen, Stefanie 28674 33527 3 70,5HB/NS

EMH Paints Dru Inyan4 132Opitz, René 25728 31835 2 70XTHÜR

Just A Little Spat5 134Opitz, René 25728 35471 1 68THÜR
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 7 73HB/NS

Lightning2 5Schefter, Kathleen 24131 23993 6 72,5B/BRA

LM Gunsmoke Olena2 45Tönsing, Tanja 27488 27323 6 72,5DHB/NS

Niebelung2 79Wollenstein, Tanja 23316 29835 6 72,5NS/H

My San Badger5 49Wortmann, Meike 23171 21093 3 72DHB/NS

Be my Bluechip Towin5 65Kautz, Lea 24367 28367 3 72DHB/NS

Genuine Rainman5 139Creutzenberg, Inka 17866 33773 3 72NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gintonical1 78Ottens, Maren 30343 31745 6 72,5HB/NS

Smart Art Weasley2 70Neben, Merrit 29210 31533 5 72NS/H

Mr. Skip Shooter2 130Gerdau, Kristin 28625 32769 5 72HH/SH

Just A Little Spat4 143Opitz, Gina Mel 31061 35471 3 71,5THÜR

Paddel Snapper Bar5 8Buldt, Jule 29116 30431 2 70,5HB/NS

Spirit of Joy6 110Jaspers, Paula 31752 22640 1 69,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Sonderprüfung Voßhörner Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 126Prause, Sabine 12693 28052 73,5XDNS/H

Lightning2 5Schefter, Kathleen 24131 23993 72B/BRA

Nando the Joker3 43Spekker, Freya 24662 24554 71HB/NS

LM Gunsmoke Olena4 45Tönsing, Tanja 27488 27323 69DHB/NS

Tivio Diamond Flame5 61Beckmann, Larissa 24502 29443 65,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crazy Little Tari1 40Oltmanns, Lara 34400 19964 4 67,5HB/NS

Golden Bill2 33Oldewurtel, Lena 90002 90001 3 63

Dazzle In The Wind3 38Ihben, Lana 90005 34162 2 62

Heeza Western Dancer4 15Barghorn, Lisa 90001 32425 1 47,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lightning1 5Schefter, Kathleen 24131 23993 6 72,5B/BRA

TL Glo Chick Skipper2 250Sadtler, Sascha 19066 12517 5 70HB/NS

Tivio Diamond Flame3 61Beckmann, Larissa 24502 29443 4 67HB/NS

Flip N Rooster4 30Rieper, Carolin 28195 18908 3 66,5DHB/NS

Smokys Mo4 80Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 66,5HB/NS

AKS April Due6 137Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 1 64,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 30Rieper, Carolin 28195 18908 4 67DHB/NS

Smart Art Weasley2 70Neben, Merrit 29210 31533 3 66NS/H

AKS April Due3 137Schütze, Ann-Kathrin 26278 32269 2 62,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Crispin`s TS Bars1 26Konken, Lisa 30785 32284 5 73,5HB/NS

Pretty the Pop2 98Bublitz, Sina 19078 27252 4 73HB/NS

My San Badger3 49Wortmann, Meike 23171 21093 3 72DHB/NS

Five Times Luck Girl3 126Prause, Sabine 12693 28052 3 72XDNS/H

Lightning5 5Schefter, Kathleen 24131 23993 1 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Guntini First Diva1 27Bächle, Markus 12554 34607 4 7,2XDHB/NS

My Sweet Fione2 29Bächle, Markus 12554 35794 3 7XDHB/NS

HS High Five3 113Bockstaller, Olaf 15407 36211 2 6,45XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Sweet Fione1 29Bächle, Markus 12554 35794 4 68XDHB/NS

N American Way2 107Röder, Dennis 22606 33203 3 67,5XDNS/H
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flip N Rooster1 30Rieper, Carolin 28195 18908 4 67,5DHB/NS

Smart Art Weasley2 70Neben, Merrit 29210 31533 3 67NS/H

Zippos Scotch Oak3 120van Aken, Eske 30908 24819 2 60,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Guntini First Diva1 27Bächle, Markus 12554 34607 5 69,5XDHB/NS

My Sweet Fione2 29Bächle, Markus 12554 35794 4 69XDHB/NS

Just A Little Spat3 134Opitz, René 25728 35471 3 67,5THÜR

HS High Five4 113Bockstaller, Olaf 15407 36211 2 65XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Neuschoo

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ND Gun Sawyer1 133Opitz, René 25728 33487 5 72THÜR

Legends Remedy2 19Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 4 64,5XHB/NS

HH/SH

Topic Enterprise3 108Kuhnhen, Mareike 18994 19978 3 64NS/H
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Score

1. Platz 135 Gina Mel Opitz ND Gun Sawyer 75

2. Platz 59 Jasmin Andersdotter Pipers Little Step 73

3. Platz 144 Lars Süchting JF What A Ruf Juice 71

Freestyle Reining


